廣告熱線廣告熱線：：28312831 05000500
圖文傳真圖文傳真：：28382838 11711171 28342834 66316631

E-mailE-mail：：tkpwork@takungpao.comtkpwork@takungpao.com

工商情報 綜合消息
特廉分類廣告專欄

歡迎來電查詢

中華人民共和國
廣州市荔灣區人民法院

公 告
（2016）粵0103民初2087號

李治洪、李治權、李治培、李治平、李治強、李翠容：
本院受理原告李治銘訴被告廣州市穗華房產開發有限

公司、第三人李翠霞、李治洪、李治權、李治培、李治
平、李治強、李翠容房屋拆遷安置補償合同糾紛一案，因
依其他方式無法向你送達起訴狀副本、開庭傳票等法律文
書，依照《中華人民共和國民事訴訟法》第二百六十七條
的規定，向你公告送達上述材料。原告起訴請求：請求法
院判令廣州市穗華房產開發有限公司協助原告及第三人辦
理中山七路錦龍北街31號804、806房、33號405房、37號605
房的房產證。本案定於2016年11月16日下午14：30在本院第
11法庭開庭審理。第三人李治洪、李治權、李治培、李
治平、李治強、李翠容自公告之日起滿三個月，即視為送
達；答辯期與舉證期限為公告送達期滿後的三十日，逾期
本院將依法判決。

特此公告
廣州市荔灣區人民法院
二○一六年六月二十七日

中華人民共和國
廣東省廣州市越秀區人民法院

送達判決書公告
鄺綺靜、KUANG GUO HUI（鄺國輝）：

本院受理原告譚素珍、郭志堅訴被告鄺國堅、鄺蘇、鄺綺靜、
KUANG GUO HUI（鄺國輝）、HELEN GUO、JESSICA XIAO
LAN GUO繼承糾紛一案，現已審理終結。因你們下落不明，根據
《中華人民共和國民事訴訟法》第二百六十七條第（八）項、《最
高人民法院關於涉港澳民商事案件司法文書送達問題若干規定》第九
條的規定，向你送達本院（2015）穗越法民一初字第3180號民事判決
書，判決：一、位於廣州市越秀區廣仁路社仁坊22號503房房產由原
告譚素珍佔有122/144份額所有權，被告鄺國堅繼承取得22/144份額
所有權；二、原告郭志堅、被告鄺蘇、鄺綺靜、KUANG GUO HUI
（鄺國輝）、HELEN GUO（郭燕薇）、JESSICA XIAO LAN GUO
（郭小蘭）應於本判決發生法律效力之日起7日內，協助原告譚素珍
及被告鄺國堅辦理房屋所有權的變更登記手續，相關費用由原告譚素
珍、被告鄺國堅按所佔房屋所有權份額比例分擔。本案受理費7920元
（原告已預付），由原告譚素珍負擔6710元，被告鄺國堅負擔1210元。

現將上述判決內容作為判決書正本向你們公告送達，自公告之日
起，經過三個月即視為對你們送達。如不服本判決，可在判決書送達
之日起三十日內，向本院遞交上訴狀及副本，上訴於廣東省廣州市中
級人民法院。逾期不上訴，本判決即發生法律效力。

特此公告
廣州市越秀區人民法院
二○一六年七月十六日

廣州市荔灣區人民法院
公 告

ABDELHADI ABOUELYAZID MANSOUR ISMAIL：
本院受理原告金愛娟訴被告ABDELHADI

ABOUELYAZID MANSOUR ISMAIL不當得利
糾紛一案【案號：（2016）粵0103民初3409號】
，因你以其他方式無法送達，現依照《中華人民
共和國民事訴訟法》第二百六十七條的規定，
依法向你公告送達起訴狀副本等材料，原告起
訴要求：一、判決被告返還原告人民幣183875元
；二、訴訟費由被告承擔。自本公告發出之日起
，經過三個月即視為送達。提出答辯狀和舉證的
期限為公告送達期滿後30日。本院定於2016年11
月17日上午9時在本院第十五法庭適用普通程序
公開開庭審理本案，逾期將依法審理。

廣州市荔灣區人民法院
二○一六年七月七日

適
應
：
寒
咳
、
燥
熱
咳
、
傷
風
咳
、
老
人
咳
、
小
兒

諸
般
咳
、
白
痰
濃
痰
、
喉
嚨
乾
燥
痛
癢
等
症

功
能
：
除
痰
火
、
清
燥
熱
、
潤
喉
順
氣
。

︵
注
意
︶
非
洲
海
底
椰
標
止
咳
露
特
效
配
劑

藥
甜
效
強
，
老
幼
咸
宜

請
依
方
單
說
明

服
用
，
功
效

神
速
。

聯福藥業（私人）有限公司
LUEN FOOK MEDICINE CO., (PTE) LTD. SINGAPORE

東南亞
總發行

：

嚴 防 影 射 假 冒
購買正貨時請認明非洲海底椰標止咳露

經香港衛生署藥物註冊認可 註冊編號：HK49974
總代理：香港瑞昌藥業有限公司

香港上環禧利街十五號一樓
電話：2544 4859 傳真：2544 4248

B9 責任編輯：張佩芬 2016年7月16日 星期六

文化
Culture

【大公報訊】實習記者王姍姍報道：由藝
育菁英基金會舉辦的第三屆 「國際青少年繪畫
比賽」頒獎典禮，昨日在Pacific Coffee旗艦店
舉行。香港民政事務局副局長許曉暉、藝育菁
英 基 金 會 主 席 方 黃 吉 雯 、 Pacific Coffee
Company行政總裁Johnathan Somerville等出席
了頒獎禮。

許曉暉致辭時表示，是次比賽不僅讓青少
年進一步探索香港、了解香港，加強青少年對
香港文化及古蹟的了解，更為不同國家和地區
青少年的接觸與學習提供了機會。她從參賽作
品中看到了 「專注」和 「享受」，希望更多青
少年能夠發現藝術的魅力，多探索、發現生活
中的美。

在港舉行 別具意義
方黃吉雯表示，在香港舉辦是次國際大型

畫壇賽事，感到自豪。培養青少年對繪畫的興
趣，對於他們的全面發展有十分重要的意義，
希望能夠培養更多青少年對繪畫的興趣，加強
香港的文化氣氛。

該賽事經過首階段投畫比賽以及一連五天
的第二階段現場寫生比賽，產生了 「全球最佳
青少年畫家」第一名、第二名、第三名，個人
優異獎十名以及團隊獎三個。第一名由十五歲
香港代表張晞晴獲得，她的畫作以西貢為題材
，由水墨加水彩繪製而成。第二名由俄羅斯代
表Liliya Nezametdinova獲得。第三名則由香港
代表林綽思獲得。個人優異獎得獎者為：俄羅
斯 Iaroslava Murashko、 Anna Rogachkova， 塞
爾 維 亞 Filip Veselinovic， 羅 馬 尼 亞

Vald-Teodor Bucur、Ana Vlaiculescu，馬來西
亞Toh Yan An、Ng Chee Ying，香港譚詩晴
、黃幸之、林可昕。國際隊際總冠軍由俄羅斯
隊獲得。

俄羅斯隊獲隊際冠軍
今屆比賽首階段投畫比賽共收到來自超過

三十個國家及地區逾一萬一千四百幅畫作，並
在四個組別中選出逾百幅優秀作品。其中三十
位十三至十八歲來自九個國家：捷克、立陶宛
、馬拉西亞、波蘭、羅馬尼亞、俄羅斯、塞爾
維亞、泰國、烏克蘭的海外得獎者，於七月十
至十五日期間齊集香港，與香港三十位優秀青
少年畫家於遮打花園、利東街、慈山寺、西貢
、清水灣鄉村俱樂部、政務司司長官邸及香港
公園，進行第二階段繪畫香港獨特魅力的現場
寫生比賽。

評審團由八位知名兒童藝術家擔任評委，
他們均讚揚是次比賽作品水準高、印象深刻。
香港公開大學李嘉誠專業進修學院視覺藝術及
媒體設計課程經理田啟文代表評審團作總結時
表示： 「本屆賽事參賽者年紀雖輕，卻表現出
成熟的繪畫和構圖技巧。他們運用豐富的想像
力和創意，以嶄新角度將香港的著名景點及歷
史建築重現於畫紙之上，為我們一班評委帶來
不少驚喜。」

靳埭強獲終身榮譽獎
膺全球最佳青少年畫家

▲顧磊作品《2015年為你讀詩》 主辦方供圖

▲ 「環求設計大獎2016」 部分金獎得主 大公報記者郭雨南攝

◀香港設計師協會終身榮譽獎得獎者靳埭強
主辦方供圖

設計師協會頒逾250獎表揚業界

【大公報訊】記者郭雨南報道：香
港設計師協會 「環球設計大獎2016」頒
獎典禮昨日在亞洲協會香港中心舉辦，
大會公布並頒發本年度首設的 「香港設
計師協會終身榮譽獎」，以及金獎、
銀獎、銅獎、優異獎、評審之選和 「
香港之最」逾二百五十個獎項，廣泛表
揚在不同設計範疇內表現卓越的設計
單位。

參賽水平令人驚喜
香港商務及經濟發展局局長蘇錦樑

、創意香港總監廖永亮、香港設計師協
會終身榮譽獎得獎者靳埭強、香港設計
師協會主席盧永強、香港設計師協會 「
環球設計大獎2016」委員會主席劉志海
等，出席了頒獎典禮。

劉志海說： 「『環球設計大獎2016
』踏入四十周年，同時亦為亞太區設計
史揭開新一頁。今屆參賽者之眾、背景
之多元化，以及作品素質之高，令大會
喜出望外！我們相信這些皆為設計師努
力追求完美的成果。」

為慶祝香港設計師協會成立四十五
周年及環球設計大獎四十周年，今次首

設 「香港設計師協會終身榮譽獎」，將
其頒給靳埭強。

靳埭強被譽為 「香港設計教父」，
他創作了許多高水準的作品，善於將中
國傳統文化元素融入西方的設計手法，
開創了設計與藝術的新方向。不僅如此
，他還推動設計教育的發展。盧永強說
： 「設立香港設計師協會終身榮譽獎，
目的是表揚為業界持續不懈地帶來非凡
貢獻的香港設計師。作為首屆得獎者，
靳埭強是行業的先驅，當沒有人敢冒險
前進時，他為設計行業開闢了一條嶄新
且通往成功之路。」

辦展覽展示得獎作
金獎得主顧磊作品《2015年為你讀

詩》是二○一五年夏季詩歌音樂會《為
你讀詩》的詩歌目錄，他的設計概念是
當時委託他設計目錄的人的一句話： 「
把心沉入湖底，你就能看見……」因此
，他將藍色作為整個設計的核心元素，
利用書籍的厚度，用十一個由淺至深的
藍色來營造從湖面到湖底的意象，詩歌
文字則以白色印在紙張上，字的設計為
凸起狀，撫摸時似是隨着文字深入湖底

，感受其靈魂。
瀚清堂作品《一桌二椅─夜奔．朱

䴉記》同樣是金獎獲得者，瀚清堂設計
師趙清認為《夜奔》是導演榮念曾與演
員柯軍思想交鋒的記載，他視二人為當
代實驗戲劇與傳統崑曲的意見領袖，《
朱䴉記》則是展現了各國戲劇領域裏最
為前瞻性的想法，他希望藉此作品來描
繪傳統戲曲精神，以及當代實驗劇場為
戲曲和藝術帶來的變化。而 「一桌二椅
」表達的是崑劇裏面的舞台空間概念，
將其運用於設計中，包括中文橫向，英
文縱向的排版方式。

隨着 「環球設計大獎2016」各獎項
的產生，主題展覽4100oK也於元創方舉
辦，展出超過兩百件得獎作品，涵蓋數
碼、平面、產品（包括時裝）、空間及
環境等範疇。4100oK在光譜上代表月光
的色溫，而大獎之年刊《6500oK》則表
示日光的色溫，這兩組數字代表着設計
師們日以繼夜的創作生活。

4100oK展覽即日起至七月二十四日
在香港中環元創方二樓The Qube舉行，
查詢詳情可瀏覽網址：http://etickets.
hk/project/hkda/GDAExhibtion。

▲許曉暉頒獎給張晞晴
大公報實習記者王姍姍攝

▲主禮嘉賓及評判與得獎者合影
主辦方供圖

港代表揚威國際繪畫賽

▲瀚清堂作品《一桌二椅─夜奔．朱䴉記》主辦方供圖